PAGE

ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
          ((((
              (((((((((((

Số: 1504/UBND-TH

       Bình Định, ngày 23 tháng 5 năm 2011
	V/v quy định thời gian nộp tiền đóng góp xây dựng CSHT trong khai thác titan trên địa bàn tỉnh.

    Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Công Thương;

- Sở Tài chính;

- Cục Thuế tỉnh;

- BQL Khu kinh tế tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố có

   hoạt động khai thác titan.

Xét đề nghị của các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Công Thương, Tài chính, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, Cục Thuế tỉnh tại cuộc họp do UBND tỉnh tổ chức ngày 27/4/2011; Căn cứ Kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại buổi hội ý ngày 29/4/2011 (Thông báo số 80 – TB/TU ngày 04/5/2011), UBND tỉnh quy định thời gian nộp tiền đóng góp xây dựng cơ sở hạ tầng trong khai thác titan trên địa bàn tỉnh theo quy định tại Quyết định số 109/QĐ-UBND ngày 04/3/2010 như sau:
Nhà đầu tư phải nộp đủ số tiền đóng góp xây dựng cơ sở hạ tầng tương ứng với diện tích trong kỳ thuê đất khai thác theo quy định tại Quyết định số 109/QĐ-UBND ngày 04/3/2010 của UBND tỉnh về việc quy định mức đóng góp xây dựng cơ sở hạ tầng trong khai thác titan trên địa bàn tỉnh trước khi được cho thuê đất để khai thác.
Giao Chủ tịch UBND các huyện, thành phố liên quan, Trưởng ban Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh thông báo để các nhà đầu tư biết, thực hiện và kiểm tra việc đóng góp trước khi trình cấp có thẩm quyền quyết định cho thuê đất.
Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
    KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;

    PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

  (Đã ký)
- Lưu: VT, K4, K6, K17.

     Hồ Quốc Dũng
PAGE
2